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W programie przygotowaliśmy m. in. 
- Debatę pn. Myśl globalnie, działaj lokalnie - korzyści dla młodzieży i miasta z projektów międzynarodowych, 
- Pokoje inspiracyjne, gdzie przedstawimy nasze projekty - w tym jak się zgłosić, czy trzeba znać język angielski i dlaczego warto zaryzykować
- warsztaty dla młodzieży z pisania swoich projektów - od pomysłu do działania 
- punkt konsultacyjny dla przedstawicieli samorządów - od czego zacząć by wejść w projekty i jak pokonać przeszkody formalne 
- generator pomysłów na przyszłe działania i projekty międzynarodowe! 
- Erasmus, CERV, Democracy Reloading, Europe Goes Local, Norway Grants - szanse i możliwości dla młodzieży i samorządów - prezentacje ekspertów i
praktyków.

Formularz zgłoszeniowy: https://tiny.pl/dgsgz

Osobą kontaktową jest Kamil Stanos, email: kamil.stanos@starachowice.eu

Serdecznie zapraszamy!

 

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

26 marca 2024

Spotkanie sieciujące o projektach międzynarodowych

Gmina Starachowice, Młodzieżowa Rada Miasta Starachowice wspólnie z Miastem Bergen mają przyjemność zaprosić Państwa na wyjątkowe spotkanie
sieciujące poświęcone przygotowaniu i realizacji projektów międzynarodowych dla młodzieży w samorządach. Wydarzenie odbędzie się w nowo otwartym
Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach już 10 kwietnia 2024 roku o godzinie 12.30.
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April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w
obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.

Więcej...

April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca
Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.

Więcej...

April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni
swoją przysięgę małżeńską.

Więcej...

April 16, 2025

Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest
podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...


